Российская Федерация

Ростовская область Неклиновский район

Администрация Носовского сельского поселения

____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Носово

10.09.2020г                                                                                       №33

           «Об отмене постановления администрации Носовского сельского

поселения №44 от 02.07.2015г. «Об организации деятельности учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Носовское сельское поселение», администрация Носовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Отменить постановление администрации Носовского сельского поселения  №44 от 02.07.2015г. «Об организации деятельности учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Носовского

сельского поселения

                 А.В.Татаринцев